Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
                                            ИВДИВО Харьков 1984/1472/960/448 архетипа ИВДИВО
                                                 ИВ Аватар Синтеза Николай ИВАС Кут Хуми.0

                                                                                              Совет ИВО
                                                                               Протокол Совета ИВО от 06.11.2024г.
Утверждено: МН . 30.11.2024г.
Присутствовали:
1.М.Н.Н.
2. П.О.Я.
3. В,А,Г,
4. С.В.Н.
5. П.С.Е.
6. П.В.В.
7. Г.М.В.
8. С.И.П.
9. Г.Ю.Н.
10. Ч.Е.А.
11. К.Е.А.
12. З.В.В. – отсутствовал.
13. П.В.Н.
14. Б.И.А.
15. С.О.И.
16. П.С.В.
17. П.В.А.
18. В.А.А.- отсутствовала.

СОСТОЯЛИСЬ:
Обновление подразделения ИВДИВО Харьков и синтеза явления ИВДИВО каждого .
Синтез  организации, действия, практикования, творения, синтезирование процесса Синтеза в каждом из нас.
[bookmark: _GoBack] Преображение Плана Синтеза,  вхождением в эмпатичность состояния Аватаров  Должностной Реализации Совета подразделения ИВДИВО,  стяжали  аватарскость  синтеза роста и обновления ИВДИВО,  явление Синтеза Изначально Вышестоящего Отца синтезом отстройки .  Стяжание 20-ти архетипов 10-ти Космосов: 4622 4621-4113 4112  3601 3600  3089-3088-2577-2576-2089-2088-1579-1578-1068-1067-587-586-105-104-го архетипа ИВДИВО, итоги Совета Изначально Вышестоящего Отца.
     Подведение итогов за октябрь месяц 2024года.

   Р Е Ш Е Н И Е:
     Составить и утвердить перечень выделения ЭП ежемесячно на расходные материалы  по необходимости.
     Составить список работ по благоустройству в офисе.

Составил:
 ИВДИВО-секретарь  С.В.Н.  СВ.
Завизировано:
Глава подразделения ИВДИВО Харьков М.Н.Н.    МН
Сдано: ИВАС Филиппу  30.11.2024г.
Сдано: ИВАС Кут Хуми 30.11.2024г.